EDILSON C OS GONÇALVES
Vice-presidente

GETÚLIO 	DE LOUREIRO
2° Secretário

E 	LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presiden

LEONARDO GEIK
1° Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

ATO DA MESA DIRETORA N°. 002 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO REFERENTE AO DECRETO LEGISLATIVO N° 997/2023,
EM RAZÃO DE DUPLICIDADE TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO REFERENTE AO
DECRETO LEGISLATIVO N° 997/2023, EM RAZÃO DE DUPLICIDADE.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, a duplicidade na publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios,
referente ao Decreto Legislativo n° 997/2023.

RESOLVE:

Art.  1° - Tornar sem efeito, por motivo de duplicidade de publicação, o Decreto Legislativo n°
997/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios, em 23 de fevereiro de 2023, pág. 190, que concedeu
título de honraria à Senhora Neuza dos Santos Eduardo.

Art.  2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 23 de fevereiro de 2023.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Certidão de Publicação:

Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 P.0 0% no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 ,..,36e0És irOkuto 	:htto://www.ioes.dio.es.gov.br/dom

(http://cayarasgp.es.•ov br/portaldatransparencia,L00%  73v, &/..os 	de 	i-,..2,--z4-1.40-  de 2023.

dia  Of   de 	4 	,, 	de 2023

.40
4,41,' , 	 .

1,10"
carimb 	_

Publicada no Átri9 da Câmar Municipal de São Gabriel da Palha

diaal_de 	 2023.

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNN  27.554.914/0001-50 www.camarasgP.es.gov.br

carimbo/assinatura

	Page 1
	Page 2